
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO 
Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

DECANATO 

RESOLUCIÓN DE DECANATO Nº 020-2017 /FCFYM-UNT 

Trujillo, 13 de marzo de 2017 

Visto el expediente Nº 380 l 7060E de AUTORIZACIÓN DE EXAMEN DE SUFICIENCIA 
solicitado por el estudiante ALFARO LOPEZ, JHERSON VICENTE de la Escuela Académico 
Profesional de Estadistica. 

CONSIDERANDO: 

Que, el estudiante ALFARO LOPEZ, JHERSON VICENTE de la Escuela Académico 
Profesional de Estadistica, con matricula Nº 10510038-12 solicita rendir EXAMEN DE 
SUFICIENCIA en el curso: REALIDAD NACIONAL, IX ciclo, 03 créditos, primera matricula, 
semestre académico 2016-III. ' · 

Que, la Unidad de Registro Técnico de la Escuela Académico Profesional de Estadística, 
informa que el alumno registra matrícula en el curso de REALIDAD NACIONAL, el cual se 
dicta en nivelación 2016-III y, que a la fecha, es el único curso que adeuda para culminar su 
Carrera. 

Que, según informe de la señora Directora de la Escuela Académico Profesional de Estadistica, 
es de opinión que el examen de suficiencia solicitado por el recurrente es PROCEDENTE-, en 
concordancia con el Art. 34º del Reglamento de Normas Generales del Sistema de Evaluación 
del Aprendizaje de los Estudiantes de la UNT. • 

Estando a lo expuesto, en mérito a las normas reglamentarias vigentes y atribuciones 
conferidas a este Decanato. 

SE RESUELVE: 

AUTORIZAR al alumno ALFARO LOPEZ, JHERSON VICENTE, con matricula 
Nº 10510038-12, de la Escuela Académico Profesional de Estadistica, a rendir EXAMEN DE 
SUFICIENCIA en el curso REALIDAD NACIONAL, IX ciclo, 03 créditos, primera matricula, 
semestre académico 2016-III. 

. ,. ' .. 
. . . 

e.e. Interesado. 

AMC/Jackeline. 

Reg. 62.Gl:+QGó, 
Exp. 38017060E 

Ese. Estad. ORT. Archivo. 

Av. Juan Pablo 11 s/n Telefax: (51) - 044 - 474844 www.unitru.edu.pe 
decanfcfym@unitru.edu.pe 




	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

